
Král Karel IV. : osudový turnaj
Veronika Válková

Jméno lovce:

Kdo je nyní Karlovou manželkou?

Co darovala paní Delašatnoár Karlovi před jeho odjezdem z Ungeltu?

Jak si král Karel ověřil, že tlumočnice Řeků je Bára, se kterou se už dříve setkal v 
knížce Karel IV. Příběh českého krále?

Co znamená nápis na Bářině pečetním prstenu CONSILIO ET CORDE?

Jaká zranění utrpěl Karel na turnaji?

Nepovinné otázky:

Nakresli prsten, který dostala Bára od Karla.

Co si myslíš o Karlovi? Napiš, co je ti na něm sympatické a co ne.

Které 3 ze známých počinů Karla IV. Hodnotíš nejvýše?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


